UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  1136/SGTVT-KHTC Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 4 năm 2024

V/v gia hạn nhiệm vụ tham mưu văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh triển

khai thực hiện chỉ đạo của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện

Kết luận số 72-KL/TW của Bộ

Chính trị

                                    Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1603/UBND-KTN

ngày 29/3/2024 về việc tham mưu triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy; Sở Giao thông vận tải đã trình UBND tỉnh dự thảo văn bản cho

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo các sở, ban ngành; UBND huyện, thị xã, thành phố

triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện

Kết luận số 72-KL/TW ngày 23/02/2024 của Bộ Chính trị tại Công văn số

1095/SGTVT-KHTC ngày 05/4/2024. Tuy nhiên theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 1603/UBND-KTN ngày 29/3/2024 thì phải có ý kiến của các Sở,

ban ngành liên quan.

Do đó, Sở Giao thông vận tải kính đề nghị UBND tỉnh cho phép gia hạn

nhiệm vụ được giao tại Công văn số 1603/UBND-KTN ngày 29/3/2024 chậm

nhất đến ngày 15/4/2024 để Sở Giao thông vận tải tổ chức lấy ý kiến của các

Sở, ban ngành liên quan và tổng hợp tham mưu UBND tỉnh.

(Công văn này thay thế Công văn số 1132/SGTVT-KHTC ngày 08/4/2024

của Sở Giao thông vận tải).

Sở Giao thông vận tải kính trình UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC(Hung).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-09T10:52:28+0700

		2024-04-09T11:07:35+0700